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DXN Hericium Lion's Mane -
Soplówka Jeżowata

Cena 185,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 158

mpn 1298-7764F

Opis produktu
Cena klubowa: 137 zł
Zarejestruj sie w klubie DXN i kupuj w cenach klubowych
Dowiedz się więcej nt Karty Klubowej DXN - link

DXN Hericium Lion Mane (łac. Hericium) zwany też jako Soplówka Jeżowata to
preparat, do którego produkcji wykorzystano cenne grzyby Hericium. Są to grzyby
spożywane w Japonii i Chinach od setek lat. Lwia Grzywa jest bogaty w składniki
odżywcze oraz inne aktywne elementy diety niezbędne dla organizmu. Znany jest
również jako „głowa małpy“ lub „głowa niedźwiedzia“

W Chinach grzyb ten jest postrzegany nie tylko jako wspaniały grzyb jadalny, ale
również jako ważny grzyb leczniczy. Badania naukowców japońskich i chińskich
dowodzą, że dzięki swoim właściwościom immunostymulującym, spowalnia wzrost
nowotworów (przełyku, żołądka i jelit), będąc wykorzystywanym we wspomaganiu
leczenia. Odgrywa rolę w regeneracji komórek nerwowych. Jako czynnik
antyoksydacyjny, neutralizuje wolne rodniki tlenu. Działa podwójnie przy zapaleniu
żołądka, zwłaszcza jeśli jest ono spowodowane infekcją Helicobacter pylori: nie tylko
wzmacnia system odpornościowy, ale również zwalcza samą bakterię. Jego
właściwości przeciwzapalne, doskonałe jeśli chodzi o choroby żołądka i układu
pokarmowego, jak również obniżenie cukru we krwi (hipoglikemiczne) są
wykorzystywane w formie wyciągów lub tabletek z grzybni. 

 

SKŁAD

Hericium erinaceus (grzyb Lion's Mane), laktoza.

STOSOWANIE
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6 tabletek dziennie
 

OPAKOWANIE: 120 kapsułek x 300mg

 

Jak poradzić sobie z depresją? Jak poradzić sobie ze stresem? Jak wspomóc leczenie
neurologiczne? Jak poprawić sen i nabrać energii życiowej? Dr Rajesh Savera:
 

Cały wykład dr dr Rajesh Savera znajdziesz na blogu.
 

 

Producent: DXN Pharmaceutical Sdn.Bhd. Malezja

Wszystkie suplementy DXN produkowane są w zakładzie przestrzegającym Dobrej
Praktyki Produkcji z certyfikatem GMP.
 

 

Suplementy diety to środki spożywcze, których celem jest uzupełnienie normalnej diety, nie mogą
być one stosowane jako substytut zróżnicowanej diety i nie posiadają one właściwości produktów
leczniczych.

Informacje zawarte na stronie internetowej ideazdrowia.com mają charakter wyłącznie informacyjny i
nie zastąpią porady lekarza. W razie choroby skontaktuj się z lekarzem i zastosuj do jego zaleceń.
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